Bezirk Allgau-Bodensee Pokal 2017/18

Jungen Bezirkspokal Il Allgau
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X

S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Walschburger, Olaf, Fohlenweide 2, 88279 Amtzell, Mobil:
0176/63101051, o.walschburger@gmx.net
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Sa. 09.12.2017 12:00 t/n/
v (1)

Sa. 17.03.2018 12:00 v

Sa. 28.04.2018 10:00
12:10t

TTF KiRlegg IV

TSG 1861 Bad Wurzach
TTF KiBlegg Il
TSG Leutkirch

TSG 1861 Bad Wurzach

SV Deuchelried Ill
TSG 1861 Bad Wurzach
TSG 1861 Bad Wurzach

1:4

4:0
0:4
4:1



