## Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2017/18

## Jungen Bezirkspokal II Allgäu

Tabelle und Spielplan





Walschburger, Olaf, Fohlenweide 2, 88279 Amtzell, Mobil: 0176/63101051, o.walschburger@gmx.net



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.12.2017 12:00 t/h/	TTF Kißlegg IV	TSG 1861 Bad Wurzach	1:4
v (1)			
Sa. 17.03.2018 12:00 v	TSG 1861 Bad Wurzach	SV Deuchelried III	4:0
Sa. 28.04.2018 10:00	TTF Kißlegg III	TSG 1861 Bad Wurzach	0:4
12:10 t	TSG Leutkirch	TSG 1861 Bad Wurzach	4:1